
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 98 Невского района Санкт-Петербурга

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

09 ОРД 21.02.2018

«Об утверждении Плана мероприятий ГБДОУ детского сада № 98 
Невского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции 
в государственных учреждениях, находящихся в ведении 
администрации Невского района Санкт-Петербурга, 
на 2018-2022 годы»

В соответствии с подпунктом 3.1. Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы, утвержденным постановлением 
Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 №1185, в целях реализации
антикоррупционной политики по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях, находящихся в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, 
на 2018-2022 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
f

1. Утвердить План мероприятий ГБДОУ детского сада № 98 Невского района 
Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях, находящихся в ведении администрации Невского района 
Санкт-Петербурга, на 2018-2022 годы (далее - План) согласно приложению.

2. Обеспечить реализацию мероприятий Плана.
3. Информацию о проведенных мероприятиях предоставлять ежеквартально до 10 

числа месяца, следующего за отчетным периодом, в отдел по вопросам 
государственной службы и кадров.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации заведующий

(должность) (расшифровка подписи)


